Ant. Ego elegi vos de mundo, ut
eatis, et fructum afferatis, et fructus
vester maneat.

Ant. Vobis data est omnis potes-
tas caelorum: Quaecumque enim
ligaveritis in terra, erunt ligata et in
caelo; et quaecumque solveritis su-
per terram, erunt soluta et in caelo.

V. Sacerdotes tui induantur jus-
titiam.

R. Et Sancti tui exultent.

Ant. It was fitting that we should
have such a high priest, holy, inno-
cent, undefiled, separated from sin-
ners, and made higher than the heavens.

Psalms for the three nocturns are
those for a Confessor Pontig.

Ant. I have chosen you out of the
world, that you should go and
should bring forth fruit, and your
fruit should remain.

Ant. All power is given to you:
whatsoever you shall bind upon
earth, it shall be bound also in heav-
en: and whatsoever you shall loose
upon earth, it shall be loosed also in heaven.

V. Let thy priests be clothed with
justice.

R. And let thy saints rejoice.

OFFICE

285 -

Lectio Prima
De Epistola B. Pauli Apostoli ad

First Lesson
Epistle to the Hebrews. Chap. 5, 1-7.

Hebraeos. Cap. 5, 1-7.

Ornnis pontifex ex hominibus assumptus, pro hominibus constituitur, in iis quae sunt ad Deum, ut offerat dona et sacrificia pro peccatis: qui condolere possit iis qui ignorant et errant: quoniam et ipse circumdatus est infirmitate: et propterea debet, quemadmodum pro populo, ita etiam et pro semetipso offerre pro peccatis. Nec quisquam sumit sibi honorem, sed qui vocatur a Deo, tanquam Aaron. Sic et Christus non semetipsum clarificavit, ut Pontifex fieret; sed qui locutus est ad eum: Filius meus es tu, ego hodie genui te. Quemadmodum et in alio loco dicit: Tu es Sacerdos in aeternum secundum ordinem Melchisedech. Qui in diebus carnis suae, preces supplicationesque ad eum, qui possit illum salvum facere a morte, cum clamore valido et lacrymis offerens, exauditus est pro sua reverentia.

R. Benedictus Deus et Pater Domini nostri Jesu Christi: Qui Filium suum Unigenitum per Spiritum sanctum unxit in Regem et Sacerdotem in aeternum, ut immolet ei hostiam sanctam immaculatam.
V. victim.
of Kings and Prince of Deus, Rex regum et Princeps sacer-
Filium. suum Unigenitum per Spiritum sanctum unxit.
286 -

Lectio Secunda

De libro Ecclesiastici. Cap. 44, 1-15.

Laudemus viros gloriosos, et parentes nostros in generatione sua. Multam gloriam fecit Dominus magnificentia sua a saeculo. Dominantes in potestatibus suis, homines magnivirtute et prudentia sua praediti, nuntiantes in Prophetis dignitatem Prophetarum, et imperantes in praesenti populo, et virtute prudentiae populis sanctissima verba. In peritia sua requirentes modos musicos, et